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PRZYŁBICA OCHRONNA
OKULAROWA USTA I NOS ATEST CE
1SZT.

Cena 3,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 5903714960026

Kod EAN 5903714960026

Opis produktu
PRZYŁBICA OCHRONNA OKULAROWA USTA I NOS ATEST CE 1SZT.

Pełnotwarzowa przyłbica to certyfikowany CE środek ochrony indywidualnej, a zatem nasz produkt jest bezpieczny i zgodny z
dyrektywami Unii Europejskiej!

Przyłbica jest lekka i wygodna. Nieuciskające głowy okularowe mocowanie i przesłona o bardzo wysokiej przejrzystości
zapewniają komfort i bezpieczeństwo w codziennych sytuacjach. Umożliwia swobodne oddychanie stanowiąc barierę dla
drobinek śliny i pary wodnej przenoszącej zanieczyszczenia i patogeny.

Przyłbica ochronna spełnia wymagania rozporządzenia Ministra Zdrowia w zakresie zakrywania nosa i ust.

UWAGA!
Szybka przyłbicy jest zabezpieczona z dwóch stron folią ochronną, którą należy zdjąć przed pierwszym użyciem! Po odklejeniu
folii szybka jest całkowicie przejrzysta!

Komfort noszenia: Przyłbica z lekkiego tworzywa zakładana jak okulary - nie przeszkadza w codziennych czynnościach.
Mogą ją nosisz również osoby noszące okulary.

Łatwa dezynfekcja: Przyłbica może być dezynfekowana za pomocą ogólnodostępnych środków dezynfekujących, mydła a
także środków z dodatkiem alkoholu.

Trwałość: Wykorzystanie tworzyw sztucznych odpowiedniej jakości, umożliwia wielokrotne użycie naszych przyłbic.

Przejrzysta osłona:

Transparentny panel ochronny o bardzo wysokiej przejrzystości, nie zniekształca i nie zaburza widzenia.
Nie parująca szybka wyprodukowana jest z tworzywa o właściwościach anti-fog czyli zapobiegających parowaniu

Jakość i bezpieczeństwo potwierdzone certyfikatem!

Sposób montażu przyłbicy:

Usuń folię zabezpieczającą z obydwóch stron panelu ochronnego.
Odchyl do tyłu niebieską zatyczkę i przyłóż przesłonę tak, aby otwór przesłony pokrywał sie z otworem oprawki.
Mocno wciśnij zatyczkę do otworu w oprawce. Powtórz czynność także z drugiej strony.
Montaż zakończony.

Do każdej przyłbicy dołączona jest instrukcja montażu.

Przyłbicę można używać cały dzień. Sprawdzi się m.in. w zakładach kosmetycznych i fryzjerskich, szpitalach, aptekach,
gabinetach stomatologicznych, w zakładach produkcyjnych, wojsku, policji, sklepach, urzędach, na poczcie.
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